桃園市同安國小志工隊會議記錄

	會議名稱
	107學年度  第二學期  四月份志工月會
	會議地點
	301會議室

	會議時間
	108年 5月15日(星期三) AM 09:00
	與會人員
	詳見簽到簿

	主    席
	林秀卿 副隊長

	記    錄
	林 翠 青

	與會人員:徐自宏、林美鈴、蘇和庠、周進成、林翠青、林秀卿、陳淑英、何自生

	         劉高奈美、呂佳美、戴曉美、馬芬慧、吳秋蓉、蔡佳渝

	一.主席報告:
主席:1.首先感謝校方對本次志工參訪活動的協助，細節等等遊活動組報告。

	     2.本周五(5/17)學校社團展演有勞各位夥伴協助辛苦大家

	校方:當天報到直接找蘇主任，當天活動由18:30~21:00感謝當日協助的志工

	二.校方報告:

	總務處:總務處已於上周完成招標程序，基本行程將按照我們規劃的地點但順序會依專業經驗稍作調整

	      及安排。

	      用餐部分採合菜，但因為有安排兩餐所以菜色上會較精簡，還是只用中餐菜色安排豐盛一點，

	      回程安排餐盒也可讓大家早點回家休息。

	決議:經幹部表決全數贊成晚餐用餐盒把省下的經費挪用於午餐和菜。

	      行程上會保留一些彈性，可依當天夥伴遊玩的興致可適時做調整。

	二. 各組組長報告:

	活動組: 1.志工參訪行程日期定於6/22(六)當日6:30集合7:00出發

	        2.地點:宜蘭一日遊

	        3.目前志工報名人數為86人未達120人，是否開放眷屬參加?

	決議:今年開放眷屬明年將依市政府的條款必須是持有手冊的志工才符合資格

	圖書組:圖書館將於本周開始休館至6/3

	文書組:請提醒夥伴6/1開始報名參加基礎及特殊訓練課程

	       有部分新志工未填寫志工招募表也未給資料，請幹部們將資料補齊，不然將視為未完成志工加

	       入程序，新志工將無法加保若發生問題也無法得到保障。

	生命教育組:生命教育需要繪本說故事是否可開放志工到圖書館借書的權限

	校方:跟相關單位討論後回覆

	             下次會議時間:   108   年   6  月  5 日   301 會議室

記

錄

志隊

工長

生組

教長

訓主

導任

校

長